

Sprawa 6/20

Kraków, 27.08.2020 r.

### Wyjaśnienie nr 14

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41 jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

#### **Rozbudowa i przebudowa budynku DPS przy ul. Łanowa 43d**

działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późniejszymi zmianami)

#### **na pytanie Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi:**

##### **Pytanie 1.**

W związku z rozbieżnościami w udostępnionych przedmiarach i koniecznością wykonania swojej kalkulacji ilościowej robót zwracamy się o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 08.09.2020 r.

##### **Odpowiedź:**

Termin został przedłużony do 15.09.2020 r.

##### **Pytanie 2.**

Zwracamy się o udostępnienie Projektu Budowlanego.

##### **Odpowiedź:**

Projekt Budowlany jest na stronie internetowej DPS.

##### **Pytanie 3.**

Zwracamy się o udostępnienie Pozwolenia na Budowę.

##### **Odpowiedź:**

Pozwolenie na Budowę dołączamy jako załącznik do odpowiedzi.

##### **Pytanie 4.**

Zwracamy się o udostępnienie pozwolenia na wycinkę drzew wraz z inwentaryzacją drzew do usunięcia.

##### **Odpowiedź:**

Pozwolenie na wycinkę drzew dołączamy jako załącznik do odpowiedzi.

##### **Pytanie 5.**

Podczas wizji lokalnej w dn. 17.08.2020 r. na pytanie odnośnie zakresu drzew do usunięcia, w odpowiedzi uzyskaliśmy o zakresie do wycinki, jednak nie było mowy o 1 szt. orzecha, którego korona koliduje z zamierzeniem inwestycyjnym. Zwracamy się o informację, czy to drzewo także przeznaczone jest do wycinki.

Odpowiedź:

Tak, orzech też jest przeznaczony do wycięcia.

**Pytanie 6.**

W związku z tym, że planowana jest jeszcze w tym roku przeróbka odcinka sieci MPEC, zwracamy się o informację, do kiedy ta modernizacja ma zostać wykonana i tym samym kiedy planuje się rozpoczęcie sezonu grzewczego.

Odpowiedź:

Przeróbka sieci c.o. – termin będzie ustalony z przyszłym Wykonawcą. Okres grzewczy nie jest zagrożony – ustalenia z MPEC.

**Pytanie 7.**

Prosimy o potwierdzenie, w jakiej formie należy złożyć kosztorysy ofertowe: szczegółowej czy uproszczonej?

Odpowiedź:

Kosztorysy ofertowe należy złożyć w formie uproszczonej.

Kierownik Działu  
Techniczny / Gospodarczego  
*mjr inż. Bogusław Feldman*